
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 17 

 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 
  

 
 

НАКАЗ 
 

  04.09.2023                                № 159-о                                      

 

Про організацію роботи наукового  

товариства учнів «ЕРУДИТ»  

 

     Відповідно до Державної цільової програми з обдарованою молоддю, 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з базових дисциплін, 

турніри, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт МАН, з метою 

пошуку, підтримки і розвитку творчого потенціалу обдарованих школярів, 

залучення їх до науково-дослідницької роботи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план роботи щодо забезпечення науково-методичної підтримки 

діяльності наукового товариства учнів «ЕРУДИТ» (додаток) 

2. Визначити такі наукові напрямки (відділення) науково-дослідницької 

діяльності учнів у науковому товаристві «ЕРУДИТ» : 

-  «Літературознавство, фольклористика та мистецтвознавство»; 

-  «Філологія»; 

-  «Інформаційні технології»; 

-  «Хімія та біологія»; 

-  «Науки про Землю». 

3. Пугачовій В.Л., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Організувати проведення консультацій для вчителів та учнів у межах 

роботи наукового товариства учнів «ЕРУДИТ» з 15.09.2023 року згідно з 

графіком. 

3.2. Подати та затвердити тематику науково-дослідницьких робіт слухачів 

МАН. 

До 20.09.2023 року 

3.3. Забезпечити діяльність наукового товариства учнів «ЕРУДИТ» відповідно 

до плану роботи НТУ «ЕРУДИТ» на 2023/2024 навчальний рік.  

Упродовж навчального року 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Головко Тетяну Анатоліївну. 

 

 

    Директор ХЛ № 17             оригінал підписано             Ірина КАСЕКО 

З наказом ознайомлені: 

Головко Т.А.                                                                           Пугачова В.Л. 


